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FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbyto&nému prediZeniu Ghrad.

Objednavku vystavil:_ Datum: 18.03.2025 Kontakt: 7e/:051/7572401
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktiry:
Vychodoslovenska vodarenska Vychodoslovenska vodarenska
spolognost a.s., zavod PreSov spolo€nost, a.s.
Jesenna 16 Komenského 50
080 05 Presov 042 48 Kosice
Dodacia lehota: 03.04.2025 | Zakazkové obstaravanie - poruchy
Splatnost’ faktur 60 dni od preukazatefného doruéenia faktury objednavatefovi.
Dopliiujuce udaje:
DNS VAKM vyzva 19/2025 pre zavod Predov" pre Cast &. 2 - Necertifikované
tovary
Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 107034 Suprava zem.teles. k navr.vent. 1,0 30 KS 22,30/1 KS 669,00
1,0-1,5m
00020 110069 Spoj. liat. na PE, prech.priamy 32- 10 KS 12,30/1 KS 123,00
32-1"VOzZ
00030 110129 Tvar. It. prechod priamy d40-5/4" V 5KS 15,90/1 KS 79,50
40-5/4" vOZ
00040 110134 Tvar. It. prechod priamy d32-1" VNZ 10KS 13,2011 KS 132,00
32-1"VNZ
00050 110139 Tvar. It. spojka d32-32 20 KS 14,1011 KS 282,00
00060 110144 Tvar. It. spojka reduk. d40-32 5 KS 20,30/1 KS 101,50
00070 110274 Tvar. It. T-kus d32-32-32 5 KS 26,40/1 KS 132,00
00080 102945 Odbo¢ka PVC kanal. In Situ DN 160 5 KS 13,7011 KS 68,50
00080 101739 Tvarovka PVC tlakova ENPL DN 90 10 KS 32,2011 KS 322,00
pouzitie: pitna voda (dodat' atest pre styk s pitnou vodou)
00100 101735 Tvarovka PVC tlakova ENPL DN 110 6 KS 39,30/1 KS 235,80
pouzitie: pitna voda (dodat atest pre styk s pitnou vodou)
00110 101736 Tvarovka PVC tlakova ENPL DN 160 8 KS 63,70/1 KS 509,60
pouzitie: pitna voda (dodat' atest pre styk s pitnou vodou)
00120 110044 Ventil redukény DN 80 1 KS 1.378,00/1 KS 1.378,00
PN16, s redukovanim vystupného tlaku
00130 100348 VloZzka montazna DN 150 PN 16 2 KS 182,90/1 KS 365,80
pitna voda
00140 102121 Vlozka montazna DN 250 4 KS 471,20/1 KS 1.884,80
pitna voda s
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Cislo objedndvky: 4500136754

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00150 110424 Priruba dvojkomorova liat. DN 100 2 KS 33,40/1 KS 66,80
pre liatinové potrubie
00160 101247 Spojka STOP DN 250 1 KS 241,701 KS 241,70
telo: liatina, skrutky: nehrdzavejuca ocefl alebo pozinkovana ocefl
00170 800034 Vina olovena 40 KG 10,80/1 KG 432,00
00180 1803632 Klu¢ uzatvaraci pre domove pripojky 3KS 23,80/1 KS 71,40
00190 110400 Montazne mazivo 250 ml 4 KS 1,301 KS 5,20
00200 105163 Tesnenie plocheé s oc.vl. DN 50 30 KS 1,80/1 KS 57,00
PN10-16
00210 107302 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 80 100 KS 2,40/1 KS 240,00
PN10-16
00220 110148 Tesnenie prirub. s oc.vl. DN 100 PN 50KS 2,50/1 KS 125,00
PN10-16
00230 103873 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 150 15 KS 3,40/1 KS 51,00
PN10-16
00240 108549 Tesnenie ploché s oc.vl. DN200 PN10 10 KS 4,80/1 KS 48,00
PN10-16
00250 105313 Tesnenie s ocel. viozkou DN 250/16 15 KS 5,90/1 KS 88,50
00260 105509 Tesnenie s ocel. viozkou DN 300/16 6 KS 9,50/1 KS 57,00
00270 1201229 Tesnenie ploch.s oc.vioz.DN400 PN16 2 KS 15,90/1 KS 31,80
00280 2703870 Vak tesniaci potrubia 200/400 1 KS 249,70/1 KS 249,70
neprieto¢ny na priemer potrubia: 200-400mm, prevadzkovy pretlak 2,5 bar
termin dodania pre pol.&.28 do 4 tyZdriov od doru€enia objednavky
17.4.2025
00290 2707491 Vak tesniaci potrubia 150/300 1 KS 218,90/1 KS 218,80
neprietony na priemer potrubia: 150-300mm, prevadzkovy pretlak 2,5 bar
termin dodania pre pol.£.29 do 4 tyzdfiov od doruéenia objednavky
17.4.2025
00300 2711354 Vak tesniaci potrubia 300/500 1 KS 381,70/1 KS 381,70
neprietoény na priemer potrubia: 300-500mm, prevadzkovy pretlak 2,5 bar
termin dodania pre pol.€.30 do 4 tyZzdrov od doru€enia objednavky
17.4.2025
00310 1800908 KIG¢ k studni¢nym poklopom 3 KS 6,00/1 KS 18,00
Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 8.667,20
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